
            

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Finanze e Tributi
                                                                                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°  162  DEL 27.08.2013
   

Oggetto: Dismissione beni mobili inservibili.

IL CAPO SETTORE

Premesso che vari uffici comunali dal 2009 ad oggi hanno comunicato la dismissione di beni mobili in loro
dotazione ;
Visto l'allegato elenco dei beni oggetto di dismissione ( Allegato A);
Ritenuto provvedere in merito;
Visto :

− il T.U. Delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. N° 267 del 18/08/2000;
− lo Statuto Comunale;
− il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per la causale in premessa di:
1)- Di autorizzare l'Economo Comunale al discarico amministrativo dal registro dell'inventario, di tutti i beni

mobili iscritti nell'elenco allegato “ A” al presente atto del quale forma parte integrante e sostanziale.

                              IL CAPO SETTORE
               (Dott. Francesco Lucenti)

 

 

 



ALLEGATO A

N. N.
INV.

DESCRIZIONE COM.ZIONE
PROT. 

DATA FIRMATA DA

1 90 MONITOR 15” NEC V72 2396 22.10.09 Geom. Piccione

2 356 MONITOR NORTEK 17 2396 22.10.09 Geom. Piccione

3 2579 MONITOR PHILIPS 107B 2396 22.10.09 Geom. Piccione

4 942 PERSONAL COMPUTER 2437 27.10.09 Geom. Trovato

5 1011 STAMPANTE LASER 117 15.02.10 Dott. Roccasalva

6 4262 TELEFAX 117 15.02.10 Dott. Roccasalva

7 141 PERSONAL COMPUTER 365 17.02.10 Ing. Calvo

8 1743 CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 365 17.02.10 Ing. Calvo

9 6060 MONITOR DA 17” 365 17.02.10 Ing. Calvo

10 1696 PERSONAL COMPUTER 577 11.03.10 Ing. Calvo

11 612 PERSONAL COMPUTER 599 15.03.10 Ing. Calvo

12 5975 MONITOR 17” 1433 16.03.10 Ing. Spanò

13 6012 PERSONAL COMPUTER 1433 16.03.10 Ing. Spanò

14 5976 CASSE HIRON 4193 14.07.10 Ing. Spanò

15 945 STAMPANTE A GETTO D'INCHIOSTRO 32 12.01.11 Ing. Calvo

16 6113 MONITOR MULTISCAN SONY 32 12.01.11 Ing. Calvo

17 6114 GRUPPO DI CONTINUITA' 32 12.01.11 Ing. Calvo

18 2551 MODEM 82 20.01.11 Ing. Calvo

19 2529 MONITOR NEC V72 496 27.01.11 Sig.ra Magro

20 2213 FOTOCOPIATORE DEVELOP 2350 495 17.02.11 Dott.ssa Maria Sgarlata

21 3830 MONITOR NEC VR17 1437 11.03.11 Ing. Spanò

22 2098 STUFA A GAS 3273 25.07.11 Dott.ssa Maria Sgarlata

23 2113 STUFA A GAS 3273 25.07.11 Dott.ssa Maria Sgarlata

24 2119 STUFA A GAS 3273 25.07.11 Dott.ssa Maria Sgarlata

25 876 MACCHINA DA SCRIVERE ELETTRICA 23.11.11 Spadaro Giuseppa

26 999 CALCOLATRICE DA TAVOLO 23.11.11 Spadaro Giuseppa

27 1044 CALCOLATRICE DA TAVOLO 23.11.11 Spadaro Giuseppa

28 2939 FAX PHILIPS HFC 141 23.11.11 Spadaro Giuseppa

29 5352 STAMPANTE DESKJET 720C 23.11.11 Spadaro Giuseppa

30 5750 MACCHINA DA SCRIVERE OLIVETTI 23.11.11 Spadaro Giuseppa

31 5883 STUFA ELETTRICA 23.11.11 Spadaro Giuseppa

32 2548 MONITOR 17” 373 22.02.12 Geom. Piccione

33 95 PLOTTER HP DESIGNJET 450C 419 28.02.12 Ing. Calvo

34 5349 GRUPPO DI CONTINUITA' 419 28.02.12 Ing. Calvo

35 5778 MONITOR 17” 419 28.02.12 Ing. Calvo

36 2577 PERSONAL COMPUTER 1477 25.06.12 Ing. Calvo

37 5344 PERSONAL COMPUTER 1477 25.06.12 Ing. Calvo



38 6150 PLOTTER HP DESIGNJET 450C 1477 25.06.12 Ing. Calvo

39 952 TROCATRICE PER ROTOLI CARTA 1513 28.06.13 Ing. Calvo

40 5964 MONITOR 17” 262 16.01.13 Sig.ra Magro

41 6050 PERSONAL COMPUTER 262 16.01.13 Sig.ra Magro

42 83 GRUPPO DI CONTINUITA' 2220 19.04.13 Ing. Spanò

43 1205 CASE MADE IN CHINA 2220 19.04.13 Ing. Spanò

44 383 STAMPANTE HP DESKJET 2220 19.04.13 Ing. Spanò

45 946 STAMPANTE A GETTO D'INCHIOSTRO 2220 19.04.13 Ing. Spanò

46 1748 STAMPANTE A MODULO CONTINUO 2220 19.04.13 Ing. Spanò

47 5888 MONITOR NEC V721 2220 19.04.13 Ing. Spanò

48 5942 PERSONAL COMPUTER 2220 19.04.13 Ing. Spanò

49 5986 GRUPPO DI CONTINUITA' 2220 19.04.13 Ing. Spanò

Il Capo Settore Finanze e Tributi
Dott. Lucenti Francesco

__________________________


